第１号様式（第５条関係）
東京都北区SDGs推進企業認証申請書

年　　月　　日
東京都北区長　殿
	[bookmark: _GoBack]本社又は本店
所在地
	〒　　　－

	フリガナ

	法人名又は
商号名称

	フリガナ

	役職

	代表者氏名

東京都北区SDGs推進企業認証制度実施要綱第5条に基づき、下記のとおり申請いたします。

１　北区内の事業所名
（本店又は本店が北区外の場合、代表する区内の事業所を１つご記入ください。）
	名称

	所在地
	〒
東京都北区

２　企業概要
	設立年月日
	年　　　月　　　日

	資本金
	万円

	従業員数
	名
（うち常時使用する従業員　　　名）

	ホームページURL

	産業分類上の
事業区分
（該当業種にチェックをしてください。）
	☐農林水産業 ☐建設業 ☐製造業 ☐電気ガス水道業 ☐情報通信業 ☐運輸交通業 ☐卸売業 ☐小売業 ☐金融保険業☐不動産業 ☐学術研究、専門技術サービス業 ☐宿泊業  ☐飲食業 ☐医療福祉業 ☐生活関連サービス業 ☐教育学習支援業 ☐その他（　　　　　　　　）

	認証番号
	第　　　　－　号　　※更新申請の場合は、記載してください。

３　事業内容（詳しく記載してください。その他、HPやパンフレット等も添付可）
	事業内容（概要）

	事業内容
（詳細）

４　SDGs推進企業として目指す姿

５　これまで行ってきたSDGsのゴール達成につながる取組実績

６　SDGsの推進体制
　　SDGs達成目標を推進する体制について、役職・部署名、役割、人数等を記載してください。氏名の記載は不要です。
・推進体制図など参考となる資料があれば記載欄に貼り付けてください。
・設置予定の場合は、設置予定の体制について記載してください。

７　委託事業者への提供（□欄にチェックしてください。）
· 申請書、チェックリスト、添付資料等の提出書類を当該事業に関して区が委託する事業者に提供することについて同意します。

８　問合せ先
	フリガナ

	担当者名

	部署

	連絡先住所
	〒　　　－

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス